БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ge]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Большое

24  мая  2021 года                                                                                               № 14

О переводе имущества из муниципальной собственности Большанского сельского поселения в муниципальную казну поселения

            В целях эффективного использования муниципального имущества Большанского сельского поселения, в соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Большанского сельского поселения, Положением о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, утвержденным решением  земского собрания  Большанского сельского поселения  от 31.12.2009 года № 30, земское собрание Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:
1. Перевести с баланса муниципальной собственности Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в муниципальную казну Большанского сельского поселения недвижимое имущество Большанского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Большанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Большанского сельского поселения (Шуваева В.Е.)
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Земское собрание» (адрес сайта: http://bolshanskoe31.ru/).

Глава  Большанского
сельского поселения                                                                             И.Ю.Серова

 Приложение № 1
к решению земского собрания
Большанского сельского поселения
№14 от 24 мая 2021 г.

Перечень имущества
	№
п/п
	Адрес объекта
	Наименование
имущества
	Кадастровый
номер
	Глубина/
Объем, м/кв.м
	Балансовая
(кадастровая)
стоимость, руб.

	1
	Белгородская обл.,Чернянский район, с.Большое
	Водозаборная скважина
	31:08:0905003:279
	140
	2370355,9

	2
	Белгородская обл.,Чернянский район, с.Большое
	Водозаборная скважина
	31:08:0905003:278
	140
	2370355,9

	3
	Белгородская обл.,Чернянский район, с.Большое
	Водонапорная стальная башня
	31:08:0905005:196
	50
	372549,5

	4
	Белгородская обл.,Чернянский район, с.Большое
	Водонапорная  башня
	31:08:0905005:197
	50
	372549,5

	5
	Белгородская обл.,Чернянский район, с.Большое
	Сеть водоснабжения
	Протяж. 7757 м
	***
	8066659,2

image1.png